

§ 8**Genomförandebeslut för ny- och ombyggnation vid
Enskede skola****Beslut**

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens genomförandeförslag för ny- och ombyggnation vid Enskede skola till en uppskattad hyresgenererande projektkostnad om cirka 327 mnkr med en tillkommande hyra första året om cirka 15,8 mnkr.
2. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av genomförandeförslaget.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 14 november 2018, dnr 2.6.3-6317/2015.

Den 18 maj 2017 godkände utbildningsnämnden utbildningsförvaltningens inriktningsförslag för om- och nybyggnad vid Enskede skola. Projektet på Enskede skola syftar till att säkerställa permanent skolkapacitet inom skoltomten samt lokaleffektivisera och utöka skolan med cirka 368 permanenta elevplatser fördelat på tre paralleller i årskurs f-6 och fem paralleller i årskurs 7-9. Förvaltningen har genomfört en utredning och förslagshandling som visar att en ökning av lokalytan är genomförbar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskoleavdelningen, SISAB, representanter för skolledningen, samt ett samordnande huvudskyddsombud.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens genomförandeförslag för ny- och ombyggnation av skolbyggnad vid Enskede skola till en beräknad hyresgenererande projektkostnad om cirka 327 mnkr med en tillkommande hyra första året om cirka 15,8 mnkr.

Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av genomförandeförslaget. Utbildningsnämnden uppdrar åt utbildningsförvaltningen att beställa byggnationsåtgärderna samt teckna hyresavtal. Beslutet justeras omedelbart då ärendet behöver behandlas av kommunstyrelsens ekonomiutskott så snart som möjligt.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

Protokollsutdraget expedierat till:
Avdelningen för ekonomi och styrning
Grundskoleavdelningen
KF/KS kansli